
⽣理機能検査室移転のお知らせ 
 

平素より当院の診療につきましてご理解ご協⼒を賜りありがとうございます。 
このたび、⽣理機能検査室の改修⼯事を⾏うため、⼯事期間中、外来棟１階に

移転いたします。 
皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

【移転⽇】 

令和７年 12 ⽉ 20 ⽇（⼟）、21 ⽇（⽇） 
※12 ⽉ 22 ⽇（⽉）〜4 ⽉中旬（予定）まで外来棟１階

での検査となります。 
 

【移転場所】 
外来棟１階仮設検査室 

獨協医科⼤学埼⽟医療センター 


